
МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: ЗАТО г. ЖЕЛЕЗНОГОРС, п. ПОДГОРНЫЙ, СК "ВОРОБЬИ" НАЧАЛО ГОНКИ: 09ч00м

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 30 марта 2025 ГОДА ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ: 12ч35м

Главный судья: Температура воздуха: 9°C

Старший судья по стадиону: Ветер: ю-в, 2-3 м/с

Старший судья по трассам: Погода: Облачно

Судья руководитель СХиОР: Семериков И.Ю (2К, Железногорск) Характеристика трассы: закрытая

Место
Старт.

Номер

Год

рожд.

Звание

разряд
Результат Отставание Присв.

1 1 Жуль Виктор 2001 МС г. Краснорск МАУДО СШОР Сибиряк 2:28:39,4

2 7 Жоголев Илья 2000 МС МБУ ДО «СШ им. Г.М. Мельниковой» 2:40:26,7 +0:11:47,3

3 10 Петров Никита 2004 КМС МБУ ДО «СШ им. Г.М. Мельниковой» 2:41:19,3 +0:12:39,9

4 15 Богданов Анатолий 1993 МС Курагинский р-н 2:41:59,1 +0:13:19,7

5 17 Фоминых Павел 2004 КМС Курагинский р-н 2:45:25,7 +0:16:46,3

6 12 Грабкин Никита 2006 КМС г. Дивногорск КГАПОУ ДКИОР 2:49:20,7 +0:20:41,3

7 13 Савинский Дмитрий 1967 1 г. Краснорск КЛБ Технолог 3:17:48,7 +0:49:09,3

8 11 Давыдов Артем 2006 КМС Енисейский р-н МБУ ДО СШ им. Ф.В. Вольфа 3:22:36,3 +0:53:56,9

9 14 Толстиков Александр 2006 1 г. Краснорск СРОО ФЛГ КК 3:31:31,7 +1:02:52,3

5 Шевелев Даниил 2006 1 г. Дивногорск КГАПОУ ДКИОР

12 Егоров Афанасий 1958 1 г. Краснорск КЛБ Технолог

2 Архипкин Кирилл 2000 МС г. Краснорск МАУДО СШОР Сибиряк

3 Котов Георгий 2006 КМС г. Дивногорск КГАПОУ ДКИОР

8 Полынцев Алексей 1972 3 г. Краснорск

9 Архипкин Павел 1982 МС г. Краснорск МАУДО СШОР Сибиряк

13 Младших Кирилл 2005 1 Курагинский р-н

14 Боев Алексей 1988 1 ЗАТО г. Железногорск СК Воробьи

Башкирев А.Г. (СС1К, г. Красноярск) Яновская Г.А. (ССВК, г. Красноярск)

КомандаФамилия, имя

Главный судья: Главный секретарь:

г. Ачинск

г. Ачинск

Не финиш. (2)

Не старт. (9)

Малеев П.Н. (СС2К, г.Железногорск)

Башкирев А.Г. (ВК, г. Красноярск)

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

МУЖЧИНЫ

СВОБОДНЫЙ СТИЛЬ 50 КМ

Боев С.А. (СС2К, г.Железногорск)

Технические данные:Информация о жюри и ГСК соревнований:



МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: ЗАТО г. ЖЕЛЕЗНОГОРС, п. ПОДГОРНЫЙ, СК "ВОРОБЬИ" НАЧАЛО ГОНКИ: 09ч00м

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 30 марта 2025 ГОДА ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ: 12ч35м

Главный судья: Температура воздуха: 9°C

Старший судья по стадиону: Ветер: ю-в, 2-3 м/с

Старший судья по трассам: Погода: Облачно

Судья руководитель СХиОР: Семериков И.Ю (2К, Железногорск) Характеристика трассы: закрытая

Место
Старт.

Номер

Год

рожд.

Звание

разряд
Результат Отставание Присв.

 Мужчины  2001 г.р. и ст.

1 7 Жуль Виктор 2001 МС г. Краснорск МАУДО СШОР Сибиряк 2:28:39,4

2 6 Жоголев Илья 2000 МС МБУ ДО «СШ им. Г.М. Мельниковой»2:40:26,7 +0:11:47,3

3 17 Богданов Анатолий 1993 МС Курагинский р-н 2:41:59,1 +0:13:19,7

4 1 Савинский Дмитрий 1967 1 г. Краснорск КЛБ Технолог 3:17:48,7 +0:49:09,3

12 Егоров Афанасий 1958 1 г. Краснорск КЛБ Технолог

2 Архипкин Кирилл 2000 МС    г. Краснорск МАУДО СШОР Сибиряк

8 Полынцев Алексей 1972 3    г. Краснорск

9 Архипкин Павел 1982 МС    г. Краснорск МАУДО СШОР Сибиряк

14 Боев Алексей 1988 1ЗАТО г. Железногорск СК Воробьи

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

СВОБОДНЫЙ СТИЛЬ 50 КМ

г. Ачинск

Главный судья: Главный секретарь:

Башкирев А.Г. (С1ВК, г. Красноярск) Яновская Г.А. (ССВК, г. Красноярск)

Фамилия, имя Команда

Информация о жюри и ГСК соревнований: Технические данные:

Башкирев А.Г. (ВК, г. Красноярск)

Боев С.А. (СС2К, г.Железногорск)

Малеев П.Н. (СС2К, г.Железногорск)

Не старт. (4)

Не финиш. (1)



МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: ЗАТО г. ЖЕЛЕЗНОГОРС, п. ПОДГОРНЫЙ, СК "ВОРОБЬИ" НАЧАЛО ГОНКИ: 09ч00м

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 30 марта 2025 ГОДА ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ: 12ч35м

Главный судья: Температура воздуха: 9°C

Старший судья по стадиону: Ветер: ю-в, 2-3 м/с

Старший судья по трассам: Погода: Облачно

Судья руководитель СХиОР: Семериков И.Ю (2К, Железногорск) Характеристика трассы: закрытая

Место
Старт.

Номер

Год

рожд.

Звание

разряд
Результат Отставание Присв.

1 15 Петров Никита 2004 КМС МБУ ДО «СШ им. Г.М. Мельниковой» 2:41:19,3

2 10 Фоминых Павел 2004 КМС Курагинский р-н 2:45:25,7 0:04:06,4

1 11 Грабкин Никита 2006 КМС г. Дивногорск КГАПОУ ДКИОР 2:49:20,7

2 4 Давыдов Артем 2006 КМС Енисейский р-н МБУ ДО СШ им. Ф.В. Вольфа3:22:36,3 +0:33:15,6

3 16 Толстиков Александр 2006 1 г. Краснорск СРОО ФЛГ КК 3:31:31,7 +0:42:11,0

5 Шевелев Даниил 2006 I г. Дивногорск КГАПОУ ДКИОР

3 Котов Георгий 2006 КМС г. Дивногорск КГАПОУ ДКИОР

13 Младших Кирилл 2005 1 Курагинский р-н

ПО ЛЫЖНЫМ ГОНКАМ

Министерство спорта Красноярского края

Центр спортивно подготовки

Федерация лыжных гонок Красноярского края

ПЕРВЕНСТВО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Башкирев А.Г. (СС1К, г. Красноярск) Яновская Г.А. (ССВК, г. Красноярск)

Информация о жюри и ГСК соревнований: Технические данные:

Фамилия, имя Команда

Юниоры 2002 - 2004 г.р.

Главный судья: Главный секретарь:

г. Ачинск

Башкирев А.Г. (ВК, г. Красноярск)

Юниоры 2005 - 2006 г.р.

Не финиш. (1)

Не старт. (2)

СВОБОДНЫЙ СТИЛЬ 50 КМ

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

Боев С.А. (СС2К, г.Железногорск)

Малеев П.Н. (СС2К, г.Железногорск)
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